
 

Jugendfußball Dörentrup      
 

Die Jugend Fußball Abteilungen der Vereine 

FC Schwelentrup Spork-Wendlinghausen 

TuS Humfeld  

TuS Bega 

RSV Schwelentrup 

 

haben sich zu einer Jugendspielgemeinschaft, JSG Dörentrup, zusammengeschlossen um gemeinsam den 

Jugendfußball in Dörentrup zu betreiben. 

Im Bereich Mädchen Fußball findet eine Zusammenarbeit mit dem TBV Alverdissen und dem FCO Extertal 

statt. 

In der neuen Saison wird auf Grund der geringen Spielerzahlen teilweise eine Zusammenarbeit mit dem FC 

Donop Voßheide erfolgen. 

 

Hier die aktuellen Ansprechpartner 

 

Jugendobmann FC Schwelentrup Spork-W. 

Stefan Tober    0171 7094489   Stefan.Tober@freenet.de 

 

Jugendobmann TuS Humfeld 

Jan Moritz Brunemeier  0176 70735177  Moritz.Brunemeier@yahoo.de 

 

Jugendobmann RSV Schwelentrup 

Matin Kuhn    0151 8582622   MartinKuhn7@aol.com  

 

Mädchen Ralf Frevert  0151 50354432  ferneto33@t-online.de 

A Jugend Dennis Scarlata 0170 452840   Denise-Scarlata@web.de 

B Jugend Jörg Dümpe  0175 5928405   Joerg-Duempe@t-online.de 

C Jugend Axel Jungblut  0174 7334765   A.Jungblut@doerentrup-lippe.de  

D Jugend  

E Jugend Sascha Kreye  0174 1672934   Sascha-K35@t-online.de 

F Jugend 

Mini Kicker Rainer Nintemann 0171 8392567   Rainer.Nintemann@yahoo.de 


